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26 aHeapa 2024 r.

Bua npuema nuuu

Bniogo Bbixoa
3aBTpak
Csekna oTBapHas 60
MakapoHbl OTBapHble C Macrom 150
Mynaw ua maca ntuubl 50/50rp. 100
Yail ¢ NUMOHOM U caxapom 200
Xneb nweHUYHbI’ 30
3asTpakc 7 no 11 ner
Ceekna oTeapHas 60
MakapoHbl OTBapHblE C Macnom | 150
['ynaw ua maca ntuubl 50/50rp. 100
Yaii ¢ NMMOHOM U caxapom 200
Xneb nweHnYHbIN 30
3aBTpak c 11 po 17 ner
Ceekna orBapHast 100
MakapoHbl oTBapHble 180
['ynaw u3 msaca ntuubl 60/60rp. 120
Hai ¢ NMMOHOM 1 caxapom 200
Xne6 nweHuwdHswt 40
3aBeTpak nnartHbii ¢ 11 no 17 ner
MakapoHbl OTBapHble C Macnom 150
Haxoxbunu 100
Yan ¢ nMMoHOM U caxapom 200
Xneb NweHWuHbIA 30
Oben c7 no 11 ner
ToMUAOPLI CONEHbIN 60
11 13 cBexeit kanycTsl ¢ kapTodenem - W 200
'1Inos u3 ntuusl 100/50rp. 150
YHawn c caxapom

Xneb ﬂeKneBaHblﬁ o S o | - 55

Xneb nweHUYHbI 55
Obeac 11 no 17 ner
"loMuaopbl CONeHble 100
1l n3 ceexen KanycTbl C KapTodenem - 230
MnoB u3 ntuus! 150/50rp. 200
Yawn ¢ caxapom 200
Xne6 neknesaHbilil 40
Xneb nweHUYHbIN 50
Ob6en nnatHuivi ¢ 7 Ao 11 ner
Bopuy ¢ kanycTon u kaprodenem 200
BoBoBble 0TBapHbIE(ropoX) 150
TedTenu us msaca NTuubl 90
KomnoT u3 CyXO(ppyKTOB 200
S1610KO MOPLMOHOE 180
Xneb neknesaHbIN 30
Xneb nweHU4YHbIN 40
NonaHuk
MupoXXoK cAOBHbLIN NeYyeHbln ¢ KapTodenem 100
KomnoTt 13 naroma 200
MonaHuk cney nutadue ¢ 7 ao 11 ner
[Mupoxok caobHbIN NeYeHbln ¢ KapTodenem 100
~ KodbeHblit HAanuToK C MONIOKOM 200 |
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MonAHUK cney nuTaHue C 12 po 18 ner

MUpOXOK CAOOHbIA NeYeHbIN C kapTogenem

KodeWHbl HANUTOK C MONOKOM
3asTpak cney nuranve ¢ 12n018ner

Ceekna oTBapHas
MakapoHbl OTBapHble
Mynsw nu3 maca ntuubl 60/60rp.
Yall ¢ NMMOHOM U caxapom
Xneb nweHUYHbIU
Sycber
Orypubl cBeXue (Hapeska)
NMomMuaopsl ceexue (Hapeska)
Anua BapeHble BKPYTYHO
PacconbHUK "JleHuHrpaackun”
KaprtodensHoe niope ¢ Macnom CriuBOYHbIM
MakapOHbl OTBapHble C Macnom
fambyprep ¢ koTneTbl pybnexHbie U3 NTUlbl
OTbuBHaNA U3 KYPUHOM MPYAKU C KapTodernbHbIv nope
MNenbMeHu oTBapHble co cmeTaHoun 220/15rp.
Tedrenu kypuHblie ¢ coycom 90/30rp.
BnuHunkm ¢ macnom u caxapou 100/30rp.
bynoyka gomMawHARA
Bynouka cnobHas ¢ BapeHHOWU CryLLEHKON
MadduH B uHa ynakoske 100rp
MadduH B nug ynakoeske 50rp
Onafbu cO CryllieHHbIM MOTOKOM
Onagbu CO CMeTaHow
"TMPOXKOK NEYEHbIV C BULLHEW
"TMPOXOK C KanycTowu
"TIMPOXOK cAOBHBIV NEeYeHbIn C KapTodenem
"TMPOXOK cAOOHbIN NeYeHbIn ¢ abnokamu
"Tuuua c ceipom 70/25rp.
"Inowka "Mockoeckas”
Paccreran ¢ MAaCcOM
Pynet BUCKBUTHbBIN C KOHPUTIOPOM
Cocucka 3anedeHHas B tecte 50/50rp.
Xavanypu C CbipoM
Cok dpykToBbin 0,2rp
Yan Fruktomania B accoptumeHTe
Yan kapkage ¢ caxapom
Yan ¢ NnMMOHOM U caxapom
Yan c caxapom
BaToH4YuK AB6NoKo ¢ Kopuuen ans CTpPONHOCTU 251p
byno4ka ¢ J)XemMoMm
Bynouka cnoéxas JlecHas sarogka ¢ JIMMOHOM
Badnu AWKUHO B aCCOPTUMEHTE
Boaa CeHexckas 0,5n
[poxe Xpycrawmn wapuk MOTA B accopTUMeHTE
KokTewnnb MOSIOYHbIN B aCCOPTUMEHTE
KyKypy3Hble Nanoyku
Mapmenag xesaTenbHbii Jlesyluka aetam 70rp
Mapwmennoy Zerfer solo 40rp
MuHu pyneT SWKUHO B accopTumeHTe 33rp
Msirkue Bagnu
Hanutok CeHexckas nnioc B accoptumeHTe 0,44n
OBbIKHOBEHHOE 4yA0 CNUBOYHbIV
Mope hpykTOBOE B aCCOPTUMEHTE
Crnorika Anbnuiickas ¢ abprMKoCcoBON HAYUHKOM
TopTuk bosipylika
llokonapa Babyfox 18rp
llokonap OZera 42rp
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25,00
30,00
50,00
45,00
33,00
40,00
30,00
25,00
25,00
50,00
40,00
55,00
30,00
25,00
15,00
50,00



